

**Dodatok č. 4**  
**k Zmluve o dielo zo dňa 16.7.2014**  
**na zhotovenie diela:**  
**Kanalizácia a ČOV, Kral'ovany – 2. etapa**

**Čl. I. Zmluvné strany**

**1. Objednávateľ:** **Obec Kral'ovany**  
027 51 Kral'ovany č. 186  
zastúpený: Ing. Miloš Had, starosta obce  
IČO: 00 314 561  
DIČ: 2020561686  
Bankové spojenie: VÚB, a.s.  
č.ú.: 20522-332/0200

**2. Zhotoviteľ:** **Ing. František Jendroľ STAVPOČ**  
Hlavná 175/99  
029 41 Klin č. 175  
zapísaný v Živnostenskom registri OÚ v Námestove č. 507-375  
zastúpený: Ing. František Jendroľ, riaditeľ  
IČO: 14 167 361  
DIČ: 1020467734  
IČ DPH: SK1020467734  
Bankové spojenie: VÚB, a.s.  
č.ú.: 657646332/0200

Zmluvné strany po vzájomnej dohode dopĺňajú a upravujú Zmluvu o dielo zo dňa 16.07.2014 nasledovne:

**Čl. 2 Predmet plnenia**

Čl. 2 Predmet plnenia sa dopĺňa o znenie:  
V objekte SO 02 Stoka B1 zhotoviteľ vykoná zámenu materiálu a prác podľa prílohy č. 1 tohto dodatku. Dôvodom zámény je bezpečnejší prístup návštevníkov cintorína.

**Čl. 5 Cena predmetu zmluvy**

Čl. 5 Cena predmetu zmluvy, bod 5.2 sa mení a dopĺňuje nasledovne:

Základná zmluvná cena bez DPH:	226 762,49 €
Dodatok č. 1	254,55 €
Spolu bez DPH:	227 017,04 €
DPH 20%	45 403,41 €

**Celková cena diela: 272 420,45 €**  
(Slovom: Dvestosedemdesiatdvatisícštyristodvadsať eur a štyridsaťpäť centov)

V ostatných ustanoveniach, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostáva základná Zmluva o dielo zo dňa 16.07.2014 nezmenená v platnosti.

V Kline dňa 10.4.2017

V Kralovanoch

03. 05. 2017

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa.

Ing. František JENDROL  
STAVPOČ  
029 41 KLIN  
☎ 043 5524502 ①  
IČO:1416736 IČ DPH:SK1020467734

OBEC KRALOVANY  
PSČ 027 51  
Kubín č.ú.:20522-332/0200  
IČD: 314-561, DIČ:2020561686

Ing. František Jendrol  
STAVPOČ

Ing. Miloš Had  
starosta obce

Príloha č. 1 k dodatku č. 4

Stavba: Kanalizácia a ČOV, Kraľovany - 2. etapa

Názov objektu	ZRN	Geod. Zameranie +- VRN	Cena
SO 02 Stoka "B1"	253,28	1,27	254,55
<b>Celkom bez DPH</b>	<b>253,28</b>	<b>1,27</b>	<b>254,55</b>
DPH 20% z	254,55		50,91
<b>Celkom</b>			<b>305,46</b>

V Kline 10.04.2017

Odberateľ: Obec Kraľovany

Projektant:

Dodávateľ: Ing. František Jendroľ STAVPOČ

Stavba: Kanalizácia a ČOV, Kraľovany - 2. etpa

Objekt: SO 02 Stoka "B1"

**Prehľad rozpočtových nákladov**

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
		<b>Práce HSV</b>					
		<b>SPEVNENÉ PLOCHY</b>					
1	584121111	Osadenie cestných panelov	M2	100,000	5,64		564,00
2	599441111	Vyplnenie škár medzi cestnými panelmi kamenivom	M	264,000	0,12		31,68
3	593813000	Dodávka panela cestného 100x300x15	KUS	33,000	108,20		3 570,60
23	565173213	Podklad z drveného kameniva obaľovaného asfaltom hr. 120 mm	M2	- 100,000	27,88		- 2 788,00
24	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	M2	- 100,000	0,70		- 70,00
25	577142122	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr.I lôžkový (ABL) hr.50 mm	M2	- 100,000	10,55		- 1 055,00
		<b>SPEVNENÉ PLOCHY</b>					<b>253,28</b>
		<b>Práce HSV</b>					<b>253,28</b>
				<b>Celkom</b>			<b>253,28</b>